Godefridus de Arkel filius Theoderici Storme rasoris pannorum maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Godefridi de Broehoven Enghel Goeden soen septem jugera terre sita ad locum dictum int Vuchtbroec in tercio campo de Oetheren versus Vucht qui campus decem jugera terre continet et situs est in dicto loco dat Vuchtbroec vocato inter hereditatem Gherisii de Os ex uno et inter hereditatem Henrici Goessen ex alio et tendit cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad communem plateam que tendit a bonis ad hospitale in Busco spectantibus versus Oetheren vendita dicto quondam Godefrido de Broehoven ab opido de Busco prout in litteris de vero sigillo dicti opidi de Busco super hoc confectis sigillato plenius continetur atque hereditarium censum trium librarum et decem solidorum communis pagamenti quem opidum de Busco predictum solvendum habuit hereditarie Lamberti episcopi ex septem jugeribus terre predictis quem censum trium librarum

et decem solidorum #dicta# Elizabeth filia quondam Godefridi de Broehoven Enghel Goeden soen erga dictum opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris de vero sigillo #et quos nunc ad se spectare dicebat# etc (dg: hereditarie supportavit) #hereditarie vendidit# Godefrido de Zeelst Gerijts soen #supportavit# cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicto q sue) et dicti quondam Godefridi de Broehoven et quorumcumque heredum dicti Godefridi deponere. Testes Aa et Roesmont datum quinta post cantate.

BP 1183 f 144r 02 do 17-05-1403.

Petrus Oer zvw Laurencius zvw Petrus Oer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Oer filius quondam Laurencii filii quondam Petri Oer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 144r 03 do 17-05-1403.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper ?105 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori centum nuwe Gelre gulden #et quinque# 'seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 144r 04 do 17-05-1403.

Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst verkocht aan Mijchael Beltkens soen van den Kerchove 2 bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd aen die Vloet Straet, tussen Godefridus Ackerman, voornoemde Mijchael Beltkens soen en Willelmus van der Moest enerzijds en een gemene weg, gnd die Vloet Straet, anderzijds, met een eind strekkend aan kv Gunterslaer en met het andere eind aan Thomas Metten soen, belast met grondcijnzen. Mede onder verband van een b-erfcijns van 20 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit een stuk land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, tussen wijlen Arnoldus van de Kloot enerzijds en Willelmus van Beke anderzijds, welke cijns Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Engelant vernaderd had van Hector nzv Ludolphus Buc van Boemel, welke cijns voornoemde Ludekinus verworven had van voornoemde Arnoldus Groet Art, beloofde voornoemde Ludekinus dat zijn zoon Henricus, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Hilla dvw Ghibo Keijot, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Ludekinus filius quondam Cristiani de Zeelst (dg: bo) duo bonaria prati sita in parochia de Oerscot ad locum dictum aen die Vloet Straet inter hereditatem (dg: liberorum quondam dictorum van der Moest) Godefridi Ackerman Mijchaelis Beltkens soen #van den Kerchove# et Willelmi van der Moest ex uno et inter communem plateam dictam die Vloet Straet ex alio (dg: ut dicebat) tendentia cum uno fine ad hereditatem liberorum de Gunterslaer et (verbeterd uit: ex) cum reliquo fine ad hereditatem Thome Metten soen (dg: ex) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Mijchaeli Beltkens soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi annuatim exinde solvendis 'annuatim de jure ut dicebat promisit insuper dictus Ludekinus sub obligatione premissa atque sub obligatione hereditarii census viginti librarum monete solvendi hereditarie (dg: purificationis) penthecostes ex pecia terre sita in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Thede inter hereditatem quondam Arnoldi de Globo ex uno et inter hereditatem Willelmi de Beke ex alio quem censum Arnoldus Groet Art filius quondam Lamberti de Engelant per modum (dg: e jure proximitatis) redemptionis e jure proximitatis (dg: acquisierat et quem censum) erga Hectorem filium naturalem Ludolphi Buc de Boemel acquisierat et quem censum dictus Ludekinus erga eundem Arnoldum Groet Art acquisivit prout in litteris

quas vidimus quod ipse Ludekinus Henricum suum filium ab eodem Ludekino et quondam Hilla sua uxore filia quondam Ghibonis Keijot pariter genitum dum ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure hereditarie renuntiare [fa]ciet ad opus dicti (dg: Belekini emptoris) Mijchaelis emptoris. Testes Aa et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 144r 05 do 17-05-1403.

En laatste belofte van afstand doen in een brief stellen met "notum".

Et fiet ista ultima promissio dicte renuntiationis per notum in littera per se. Testes datum supra.

BP 1183 f 144r 06 do 17-05-1403.

Henricus van Melcrode ev Elizabeth dwv Erenvardus van Liedevelde droeg over aan Willelmus die Wilde verwer (1) 20 schelling paijment b-erfcijns, met Lichtmis te betalen, gaande uit een akker, in Oirschot, ter plaatse gnd tot Boterwijk, tussen kvw Willelmus van Audenhoven enerzijds en kv Belija van der Rijt anderzijds, welke cijns betaald wordt in zodanig paijment als ten tijde van de betaling in Oirschot wettig is en gangbaar, welke 20 schelling paijment b-erfcijns wijlen voornoemde Erevardus van Lijedevelde verworven had van Johannes Santman, (2) 40 schelling zodanig paijment als ten tijde van de betaling in Oirschot gemeenlijk wettig is en gangbaar b-erfcijns, met Sint-Hubertus-Bisschop te betalen, gaande uit een stuk beemd, gnd Lancscoer, in Oirschot, achter de plaats gnd After die Notelen, tussen Henricus die Wilde enerzijds en Arnoldus Noude anderzijds, welke 40 schelling voornoemde Erevardus verworven had van Willelmus Didderics soen van der Notelen en zijn wettige zuster Elizabeth, en welke beide cijnzen nu aan hem behoren.

Henricus de Melcrode maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Erenvardi de Liedevelde viginti solidos #pagamenti# hereditarii census solvendos hereditarie purificationis ex quodam agro sito in parochia de Oerscot ad locum dictum tot Boterwijk inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Audenhoven ex uno et inter hereditatem liberorum Belije van der Rijt ex alio et qui census solvendus est in tali pagamento quale tempore solutionis huiusmodi in Oerscot legale fuerit et dativum et quos (dg: censum) viginti solidos pagamenti dicti hereditarii census dictus quondam Erevardus de Lijedevelde erga Johannem Santman acquisierat ut dicebat atque quadraginta solidos (dg: pagamenti) hereditarii census talis pagamenti quale tempore solutionis huiusmodi in Oerscot communiter (dg: da) legale fuerit et dativum solvendos hereditarie Huberti episcopi ex pecia prati dicta Lancscoer sita in dicta parochia de Oerscot retro locum dictum After die (dg: Noetelen) Notelen inter hereditatem Henrici die Wilde ex uno et inter hereditatem Arnoldi Noude ex alio quos quadraginta solidos hereditarii census predicti dictus Erevardus erga Willelmum Didderics soen van der Notelen et Elizabeth eius sororem legitimam acquisierat #et quos census nunc ad se spectare dicebat# ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo (dg: die Willelmo) die Wilde tinctori promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum quinta post cantate.

BP 1183 f 144r 07 do 17-05-1403.

Jacobus die Jonge belofde aan Berisius van Breda 51 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Jacobus die Jonge promisit super omnia Berisio de Breda LI nuwe Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 144r 08 do 17-05-1403.

Johannes van Orthen zvw Willelmus van Orthen beloofde aan hr Johannes van Mierde priester 46 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 03-06-1403) te betalen.

Johannes de Orthen filius quondam Willelmi de Orthen promisit super omnia domino Johanni de Mierde presbitro XLVI nuwe Gelre gulden seu valorem ad penthecostes (dg: nativitatis Domini) proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 144r 09 do 17-05-1403.

Willelmus zvw Rijcardus van der Voert beloofde aan Henricus Matheeus, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 6 gemene plakken met H.Maria-Hemelvaart aanstaande (wo 15-08-1403) te betalen.